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PROTOKÓŁ NR XVI/16 

z sesji Rady Powiatu Zgierskiego 

odbytej w dniu 19 lutego 2016 r. 

w Starostwie Powiatowym w Zgierzu 

 

Ustawowa liczba radnych 29 

Stan faktyczny radnych  29 

Radni obecni    26 

 

Porządek obrad sesji:  

1. Otwarcie XVI sesji Rady Powiatu Zgierskiego. 

2. Uwagi do porządku obrad XVI sesji. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

4. Interpelacje i zapytania radnych. 

5. Zapytania i oświadczenia osób niebędących radnymi. 

6. Podjęcie uchwał w sprawach: 

a) upoważnienia Zarządu Powiatu Zgierskiego do aplikowania o dofinansowanie oraz 

wykonywania zadań wynikających z realizacji projektu pn.”Termomodernizacja 

budynków Domu Pomocy Społecznej w Rąbieniu”; 

b) upoważnienia Zarządu Powiatu Zgierskiego do aplikowania o dofinansowanie oraz 

wykonywania zadań wynikających z realizacji projektu pn.”Termomodernizacja 

budynków Domu Pomocy Społecznej w Ozorkowie; 

c) zmiany uchwały nr VI/60/15 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia 27 marca 2015r.  

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Zgierskiego, 

których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Zgierski, oraz warunków i zasad 

korzystania z tych przystanków. 

7. Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu Zgierskiego o działalności między sesjami 

Rady Powiatu. 

8. Informacja Starosty Zgierskiego o pracach Zarządu i wykonaniu uchwał Rady w okresie 

między sesjami. 

9. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

10. Oświadczenia i wnioski radnych. 

11. Zamknięcie obrad XVI sesji Rady Powiatu Zgierskiego. 

 

Porządek obrad stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Ad. 1 

Przewodnicząca Rady Powiatu Zgierskiego Iwona Dąbek otworzyła XVI sesję Rady Powiatu 

Zgierskiego o godz. 14
02

.  

Stwierdziła prawomocność obrad na podstawie listy obecności. Lista obecności radnych 

stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Powitała radnych, Zarząd Powiatu Zgierskiego, pracowników Starostwa Powiatowego  

w Zgierzu oraz pozostałych gości. Lista gości stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

Przewodnicząca oznajmiła, iż sesja została zwołana na wniosek Zarządu Powiatu 

Zgierskiego. 

 

Ad. 2 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że Zarząd Powiatu Zgierskiego w dniu 18 lutego  

2016 r. przekazał projekty uchwał w sprawach : 

1) udzielenia pomocy finansowej Gminie Głowno na realizację zadania  

pn. „Przebudowa drogi gminnej G9E w m. Wola Mąkolska, gm. Głowno; 

2) zmiany uchwały nr XIV/172/15 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia 30 grudnia 2015 r.                      

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Zgierskiego na rok 2016;                   
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3) zmiany uchwały nr XIV/173/15 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia 30 grudnia 2015 r.                      

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Zgierskiego na lata 

2016 - 2022 

z prośbą o wprowadzenie do porządku obrad XVI sesji. 

Jednocześnie Zarząd przekazał projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr VI/60/15 Rady 

Powiatu Zgierskiego z dnia 27 marca 2015 r. w sprawie określenia przystanków 

komunikacyjnych na terenie Powiatu Zgierskiego, których właścicielem lub zarządzającym 

jest Powiat Zgierski oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków  

- po autopoprawkach przyjętych w dniu 18 lutego br. 

 

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie wprowadzenie kolejno do porządku obrad: 

1) projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Głowno na realizację 

zadania pn. „Przebudowa drogi gminnej G9E w m. Wola Mąkolska, gm. Głowno (pkt 6d) 

Za przyjęciem głosowało    24 radnych. 

Przeciw głosowało       0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu      0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada wprowadziła do porządku obrad projekt uchwały. Wydruk  

z głosowania nr 1 stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

2) projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/172/15 Rady Powiatu Zgierskiego  

z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Zgierskiego na rok 2016                           

(pkt 6e) 

Za przyjęciem głosowało    23 radnych. 

Przeciw głosowało       0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu      0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada wprowadziła do porządku obrad projekt uchwały. Wydruk  

z głosowania nr 2 stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 

3) projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XIV/173/15 Rady Powiatu Zgierskiego  

z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Zgierskiego na lata 2016 – 2022 (pkt 6f) 

Za przyjęciem głosowało    25 radnych. 

Przeciw głosowało       0 radnych. 

Wstrzymał się od głosu      1 radny. 

W wyniku głosowania Rada wprowadziła do porządku obrad projekt uchwały. Wydruk  

z głosowania nr 3 stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

 

Porządek po zmianach przedstawia się następująco: 

1. Otwarcie XVI sesji Rady Powiatu Zgierskiego. 

2. Uwagi do porządku obrad XVI sesji. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

4. Interpelacje i zapytania radnych. 

5. Zapytania i oświadczenia osób niebędących radnymi. 

6. Podjęcie uchwał w sprawach: 

a) upoważnienia Zarządu Powiatu Zgierskiego do aplikowania o dofinansowanie oraz 

wykonywania zadań wynikających z realizacji projektu pn.”Termomodernizacja 

budynków Domu Pomocy Społecznej w Rąbieniu”; 

b) upoważnienia Zarządu Powiatu Zgierskiego do aplikowania o dofinansowanie oraz 

wykonywania zadań wynikających z realizacji projektu pn.”Termomodernizacja 

budynków Domu Pomocy Społecznej w Ozorkowie; 
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c) zmiany uchwały nr VI/60/15 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia 27 marca 2015r.  

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Zgierskiego, 

których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Zgierski, oraz warunków i zasad 

korzystania z tych przystanków – po autopoprawkach; 

d) udzielenia pomocy finansowej Gminie Głowno na realizację zadania  

pn. „Przebudowa drogi gminnej G9E w m. Wola Mąkolska, gm. Głowno; 

e) zmiany uchwały nr XIV/172/15 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia 30 grudnia  

2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Zgierskiego na rok 2016;                   

f) zmiany uchwały nr XIV/173/15 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia 30 grudnia  

2015 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Zgierskiego na lata 2016 – 2022. 

7. Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu Zgierskiego o działalności między sesjami 

Rady Powiatu. 

8. Informacja Starosty Zgierskiego o pracach Zarządu i wykonaniu uchwał Rady w okresie 

między sesjami. 

9. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

10. Oświadczenia i wnioski radnych. 

11. Zamknięcie obrad XVI sesji Rady Powiatu Zgierskiego. 

 

Ad. 3 

Uwag do protokołu z XV sesji Rady Powiatu Zgierskiego nie zgłoszono. 

 

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie przyjęcie protokołu z XV sesji.  

Za przyjęciem głosowało  24 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    2 radnych. 

W wyniku głosowania Rada protokół przyjęła. Wydruk z głosowania nr 4 stanowi załącznik 

nr 7 do protokołu. 

                      

Ad. 4 

Radny Krzysztof Łebedowski złożył interpelację dotyczącą niedrożności rowów i przepustów 

przy drogach powiatowych - załącznik nr 8 do protokołu. 

 

Radny Adam Bączyk zapytał, jakie przesłanki wystąpiły, a jeżeli nie wystąpiły,  

to dlaczego Starosta nie przystąpił do programu profilaktyki próchnicy wśród młodzieży 

szkolnej, szkół podstawowych, gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych, które to szkoły są 

prowadzone przez powiat zgierski. Taki program został uruchomiony ze środków Miasta 

Zgierza i informacje te zostały przesłane do szeroko zainteresowanego grona. Chodzi o to,  

że można przystąpić do tego programu i jest wtedy wyznaczony lekarz w jednej  

z przychodni miejskich, który ocenia stan higieny jamy ustnej, prowadzi profilaktykę 

próchnicy, zajmuje się również planowaniem dalszych postępowań, jeśli chodzi o leczenie. 

Podany jest kontakt telefoniczny, rodzice mogą zapisywać dzieci i z dziećmi tam 

przychodzić, bądź dają pisemną zgodę na diagnostykę. Trzeba się zainteresować, wyrazić 

zgodę, przystąpić do programu i zaangażować się w jakimś sensie finansowo, ale to jest 

sprawa do działania i do porozumienia z Prezydentem Miasta Zgierza. To jest bardzo ważna 

sprawa, zwłaszcza w czasach, kiedy ze szkół zniknęły gabinety stomatologiczne. Radny 

poprosił, o rozważenie tego problemu. 

 

Opinie do materiałów zgłoszonych na XVI sesję stanowią załącznik nr 9 do protokołu.  

 

Ad. 5  

Nie zabierały głosu osoby niebędące radnymi. 
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Ad. 6a) 

Projekt uchwały w sprawie upoważnienia Zarządu Powiatu Zgierskiego do aplikowania  

o dofinansowanie oraz wykonywania zadań wynikających z realizacji projektu 

pn.”Termomodernizacja budynków Domu Pomocy Społecznej w Rąbieniu” stanowi 

załącznik nr 10 do protokołu. 

 

Wicestarosta Zgierski Krzysztof Kozanecki przedstawił przedmiotowy projekt uchwały oraz 

kolejny z porządku obrad. Zaznaczył, że zarówno ten jak i następny projekt uchwały były 

powodem do wnioskowania Zarządu o zwołanie dzisiejszej sesji.   

 

Przewodnicząca Rady przekazała pozytywne opinie Komisji Rozwoju Gospodarczego  

i Infrastruktury Przestrzennej do projektów uchwał. 

 

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie projekt uchwały.  

Za przyjęciem głosowało  22 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr XVI/195/16 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 19 lutego 2016 r. w sprawie upoważnienia Zarządu Powiatu Zgierskiego 

do aplikowania o dofinansowanie oraz wykonywania zadań wynikających z realizacji 

projektu pn.”Termomodernizacja budynków Domu Pomocy Społecznej w Rąbieniu” stanowi 

załącznik nr 11 do protokołu. Wydruk z głosowania nr 5 stanowi załącznik nr 12  

do protokołu. 

 

Radny Witold Kosmowski był zainteresowany, kto będzie z ramienia powiatu składał, 

realizował, nadzorował te projekty.  

 

Wicestarosta odpowiedział, że wszystkie inwestycje w ramach Łódzkiego Obszaru 

Metropolitalnego oraz te obydwie konkursowe będą realizowane bezpośrednio przez 

Starostwo Powiatowe w Zgierzu.  

 

Radny Michał Banaszczyk chciał wiedzieć, co wchodziłoby w zakres takiej 

termomodernizacji. 

 

Wicestarosta przekazał, że będzie to szeroko rozumiana  termomodernizacja. Oprócz 

docieplenia ścian, wymiany okien, będą także pompy ciepła. Obydwa projekty są mniej 

więcej podobne, ale uwzględniają jednak indywidualną charakterystykę każdej z tej 

inwestycji, np. dla DPS w Ozorkowie będzie to ogrzewanie biomasą, ale także przy użyciu 

pomp ciepła, tak żeby jednak część energii, zwłaszcza przy przygotowaniu ciepłej wody, 

można było wykorzystać bardzo ekologicznie. Wicestarosta posiada dokładne informacje              

dotyczące tych inwestycji i jeżeli radni byliby zainteresowani szczegółowo, to zostawi je do 

zapoznania w Biurze Rady.  

 

Radny Michał Banaszczyk dopytywał, czy była robiona kalkulacja finansowa, bo oprócz 

kosztów kwalifikowanych istnieją koszty niekwalifikowane, które stanowią duże grono tych 

poniesionych nakładów. Przy wymianie okien np. obróbka nie stanowi już kosztu 

kwalifikowanego i średnio w takim projekcie 50% nakładów to są koszty niekwalifikowane. 

Jeśli chodzi o ogrzewanie wody to woda i cyrkulacja ciepła owszem wchodzi w koszty 

kwalifikowane, woda zimna już niestety nie. Czy ktoś już zakłada, że te środki powiat będzie 

musiał wyłożyć ze swojego budżetu.  
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Wicestarosta wyjaśnił, że tu jest zasada wyjątkowo prosta. W całości kosztów inwestycji 

dotacja to jest 85%, natomiast kosztami niekwalifikowanymi to jest 15% wkładu własnego 

oraz podatek VAT.   

 

Ad. 6b) 

Projekt uchwały w sprawie upoważnienia Zarządu Powiatu Zgierskiego do aplikowania  

o dofinansowanie oraz wykonywania zadań wynikających z realizacji projektu 

pn.”Termomodernizacja budynków Domu Pomocy Społecznej w Ozorkowie” stanowi 

załącznik nr 13 do protokołu. 

 

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie projekt uchwały.  

Za przyjęciem głosowało  22 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    2 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr XVI/196/16 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 19 lutego 2016 r. w sprawie upoważnienia Zarządu Powiatu Zgierskiego 

do aplikowania o dofinansowanie oraz wykonywania zadań wynikających z realizacji 

projektu pn.”Termomodernizacja budynków Domu Pomocy Społecznej w Ozorkowie” 

stanowi załącznik nr 14 do protokołu. Wydruk z głosowania nr 6 stanowi załącznik nr 15  

do protokołu. 

 

Ad. 6c) 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr VI/60/15 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia  

27 marca 2015r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu 

Zgierskiego, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Zgierski, oraz warunków  

i zasad korzystania z tych przystanków stanowi załącznik nr 16 do protokołu.  

 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr VI/60/15 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia  

27 marca 2015r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu 

Zgierskiego, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Zgierski, oraz warunków  

i zasad korzystania z tych przystanków – po autopoprawkach stanowi załącznik  

nr 17 do protokołu.  

 

Starosta Zgierski Bogdan Jarota przedstawił projekt uchwały po autopoprawkach. 

 

Przewodnicząca Rady przedstawiła pozytywną opinię Komisji Rozwoju Gospodarczego  

i Infrastruktury Przestrzennej do projektu uchwały.  

 

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie projekt uchwały po autopoprawkach.  

Za przyjęciem głosowało  25 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr XVI/197/16 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 19 lutego 2016 r. w sprawie zmiany uchwały nr VI/60/15 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 27 marca 2015r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na 

terenie Powiatu Zgierskiego, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Zgierski, 

oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków stanowi załącznik nr 18 do protokołu. 

Wydruk z głosowania nr 7 stanowi załącznik nr 19 do protokołu.   
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Ad. 6d) 

Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Głowno na realizację 

zadania pn. „Przebudowa drogi gminnej G9E w m. Wola Mąkolska, gm. Głowno stanowi 

załącznik nr 20 do protokołu.  

 

Starosta przedstawił projekt uchwały.  

 

Przewodnicząca Rady przedstawiła pozytywną opinię Komisji Rozwoju Gospodarczego  

i Infrastruktury Przestrzennej do projektu uchwały. 

 

Radny Krzysztof Łebedowski zapytał o drogę powiatową w miejscowości Parzyce. Czy są już 

jakieś ustalenia odnośnie współpracy między Powiatem a Gminą Ozorków, żeby tę drogę tam 

naprawić, czy np. w przyszłym roku wspólnie złożyć jakiś projekt. Widzi, że współpraca  

z Gminą Głowno jest i chciałby, aby ta współpraca była także z Gminą Ozorków.  

 

Starosta powiedział, że Wójt Gminy Ozorków był u niego na spotkaniu i zaproponował 

wspólne finansowanie chodnika w miejscowości Maszkowice. Natomiast już po wstępnej 

analizie Wróblew – Świdniki niestety, ale jest problem z gruntem. Przy tych drogach jest rów 

i po prostu nie ma szans na to, żeby umieścić chodnik przy tej drodze powiatowej. Niemniej 

jednak była również taka deklaracja, że jeżeli nie ta inwestycja, to inna i w tej chwili 

rozpatrujemy możliwość właśnie wejścia w jakiejś części na drogę w Parzycach.   

 

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie projekt uchwały.  

Za przyjęciem głosowało  25 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr XVI/198/16 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 19 lutego 2016 r. w sprawie zmiany udzielenia pomocy finansowej Gminie 

Głowno na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi gminnej G9E w m. Wola Mąkolska, 

gm. Głowno stanowi załącznik nr 21 do protokołu. Wydruk z głosowania nr 8 stanowi 

załącznik nr 22 do protokołu.   

 

Ad. 6e) 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XIV/172/15 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia               

30 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Zgierskiego na rok 2016 stanowi 

załącznik nr 23 do protokołu.  

 

Skarbnik Powiatu Zgierskiego Iwona Stańczyk przedstawiła projekt uchwały.  

 

Przewodnicząca Rady przedstawiła pozytywną opinię Komisji Rozwoju Gospodarczego  

i Infrastruktury Przestrzennej do projektu uchwały. 

 

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie projekt uchwały.  

Za przyjęciem głosowało  24 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymał się od głosu    1 radny. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr XVI/199/16 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 19 slutego 2016 r. w sprawie zmiany uchwały nr XIV/172/15 Rady 

Powiatu Zgierskiego z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Zgierskiego na rok 2016 stanowi załącznik nr 24 do protokołu. Wydruk z głosowania nr 9 

stanowi załącznik nr 25 do protokołu.   
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Ad. 6f) 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XIV/173/15 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia               

30 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Zgierskiego na lata 2016 – 2022 stanowi załącznik nr 26 do protokołu.  

 

Skarbnik przedstawiła projekt uchwały.  

 

Przewodnicząca Rady przedstawiła pozytywną opinię Komisji Rozwoju Gospodarczego  

i Infrastruktury Przestrzennej do projektu uchwały. 

 

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie projekt uchwały.  

Za przyjęciem głosowało  26 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr XVI/200/16 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 19 lutego 2016 r. w sprawie zmiany uchwały nr XIV/173/15 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Zgierskiego na lata 2016 – 2022 stanowi załącznik nr 27 do protokołu. 

Wydruk z głosowania nr 10 stanowi załącznik nr 28 do protokołu.   

 

Ad. 7 

Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu Zgierskiego o działalności między sesjami Rady 

Powiatu stanowi załącznik nr 29 do protokołu.  
 

Ad. 8 

Informacja Starosty Zgierskiego o pracach Zarządu i wykonywaniu uchwał Rady  

w okresie między sesjami stanowi załącznik nr 30 do protokołu. 
 

Ad. 9 

Starosta odniósł się do interpelacji: 

Radnego Krzysztofa Łebedowskiego 

Oczywiście w niedługim czasie, gdy warunki się nieco poprawią będzie robiony przegląd 

przepustów. Jednocześnie Starosta zwrócił się z prośbą o informowanie na bieżąco                              

o lokalizacji niedrożnego przepustu wówczas od razu będą mogły być podjęte działania jego 

udrożnienia nie czekając do przeglądu.  

 

Radnego Adama Bączyka  

Zarząd pochyli się nad podniesioną przez radnego sprawą i zobaczy co się da w tej kwestii 

zrobić.  

 

Ad. 10 

Przewodnicząca Rady przekazała następujące informacje: 

 w dniu dzisiejszym wpłynęła do niej informacja przekazana przez Starostę Zgierskiego 

Bogdana Jarotę. Odczytała treść informacji. Oznajmiła, że treść zawiadomienia będzie do 

wglądu radnych w Biurze Rady; 

 29 lutego (przed XVII sesją) o godz. 9
15

 będzie szkolenie Urzędu Skarbowego dla 

radnych dot. wypełniania oświadczeń majątkowych; 

 radni na 7 dni przed XVII sesją otrzymają tylko w wersji papierowej projekt uchwały  

w sprawie rozpatrzenia skarg na Starostę Zgierskiego - bez uzasadnienia. Uzasadnienie 

liczy ponad 300 stron i  jest do wglądu w Biurze Rady. Całość materiału zostanie 

przesłana radnym drogą e-mail.  
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 XVIII sesja  Rady Powiatu Zgierskiego zostanie zwołana na dzień 1 kwietnia 2016 r. 

Będzie to niezgodne z harmonogramem, ale ostatni piątek przypada 25 marca, a jest to 

akurat Wielki Piątek. Stąd przesunięcie terminu sesji o tydzień. Także w kwietniu będą 

dwie sesje.   

 

Radny Krzysztof Łebedowski poinformował, że jednym z niedrożnych przepustów, jest 

przepust w Maszkowicach - droga gminna z drogą powiatową, na przykład przy posesji  

p. Rosiaka. Radny widzi tam problem, prosi o udrożnienie. Inne problemy będzie zgłaszał.    

 

Radny Michał Pilarski prosił o kopię zawiadomienia do prokuratury oraz kopię 

korespondencji z prokuraturą od czasu złożenia tego zawiadomienia. Pan Starosta powiedział, 

że nie będzie z tym problemu. Żeby zrobić kopie przynajmniej dla Klubu.         

 

Przewodnicząca Rady oznajmiła, że to jest już w uznaniu Starosty, natomiast do wglądu  

w Biurze Rady jest informacja, którą przeczytała oraz treść zawiadomienia.  

 

Ad. 11 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodnicząca Rady dokonała zamknięcia             

obrad XVI sesji Rady Powiatu Zgierskiego o godz. 14
37

. 
 

Na tym protokół zakończono.  

Protokołowała   

  


